



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	880 388 312
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	CARIGOSA AS
Forretningsadresse:	Gabels gate 14 0272 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Oddvar Igeltjørn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		0	0
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad		0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Annen driftskostnad	6	309 000	330 000
Sum kostnader		309 000	330 000
Driftsresultat		-309 000	-330 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Inntekt på andre investeringer	10	21 008 000	24 567 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen renteinntekt		0	0
Annen finansinntekt		0	0
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Sum finansinntekter		21 008 000	24 567 000
Annen rentekostnad		1 361 000	1 960 000
Sum finanskostnader		1 361 000	1 960 000
Netto finans		19 647 000	22 607 000
Ordinært resultat før skattekostnad		19 338 000	22 277 000
Skattekostnad på ordinært resultat	11	2 773 000	4 901 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 565 000	17 376 000
Årsresultat		16 565 000	17 376 000
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		10 565 000	11 376 000
Ordinært utbytte		6 000 000	6 000 000
Sum overføringer og disponeringer		16 565 000	17 376 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	60 401 000	60 401 000
Lån til foretak i samme konsern	10, 7	13 395 000	14 778 000
Investeringer i aksjer og andeler	5	600 000	600 000
Andre fordringer	7	647 000	647 000
Sum finansielle anleggsmidler		75 043 000	76 426 000
Sum anleggsmidler		75 043 000	76 426 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	13	0	1 087 000
Konsernfordringer	10	36 194 000	31 608 000
Sum fordringer		36 194 000	32 695 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	1	13 574 000	3 977 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 574 000	3 977 000
Sum omløpsmidler		49 768 000	36 672 000
SUM EIENDELER		124 811 000	113 098 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	46 040 000	46 475 000
Sum opptjent egenkapital		46 040 000	46 475 000
Sum egenkapital		46 140 000	46 575 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9	37 625 000	37 625 000
Sum annen langsiktig gjeld		37 625 000	37 625 000
Sum langsiktig gjeld		37 625 000	37 625 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		15 896 000	13 940 000
Leverandørgjeld		6 000	6 000
Betalbar skatt	11	2 773 000	4 901 000
Utbytte		6 000 000	6 000 000
Kortsiktig konserngjeld	10	14 441 000	3 987 000
Annen kortsiktig gjeld		1 930 000	64 000
Sum kortsiktig gjeld		41 046 000	28 898 000
Sum gjeld		78 671 000	66 523 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		124 811 000	113 098 000
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	9		



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	548 036 000	530 735 000
Sum inntekter		548 036 000	530 735 000
Kostnader			
Varekostnad	3	367 630 000	352 854 000
Lønnskostnad	6	103 790 000	101 671 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 458 000	3 663 000
Annen driftskostnad	4, 6	34 937 000	36 816 000
Sum kostnader		510 815 000	495 004 000
Driftsresultat		37 221 000	35 731 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		311 000	431 000
Sum finansinntekter		311 000	431 000
Annen rentekostnad		1 482 000	2 020 000
Sum finanskostnader		1 482 000	2 020 000
Netto finans		-1 171 000	-1 589 000
Ordinært resultat før skattekostnad		36 050 000	34 142 000
Skattekostnad på ordinært resultat	11	8 031 000	7 548 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		28 019 000	26 594 000
Årsresultat		28 019 000	26 594 000
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		17 642 000	20 127 000
Ordinært utbytte		8 040 000	6 000 000
minoritetsinteresse		2 337 000	467 000
Sum overføringer og disponeringer		28 019 000	26 594 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4, 9	0	81 000
Goodwill	4, 9	1 066 000	1 333 000
Sum immaterielle eiendeler		1 066 000	1 414 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 9	45 176 000	46 661 000
Maskiner og anlegg	4, 9	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4, 9	6 986 000	7 269 000
Sum varige driftsmidler		52 162 000	53 930 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	5	790 000	790 000
Andre fordringer	7	1 322 000	1 322 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 112 000	2 112 000
Sum anleggsmidler		55 340 000	57 456 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1, 3, 9	87 685 000	85 063 000
Sum varer		87 685 000	85 063 000
Fordringer			
Kundefordringer	1, 9	74 723 000	77 560 000
Andre fordringer	1	3 661 000	4 678 000
Sum fordringer		78 384 000	82 238 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	1	27 044 000	9 822 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		27 044 000	9 822 000
Sum omløpsmidler		193 113 000	177 123 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		248 453 000	234 579 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		68 823 000	60 189 000
Minoritetsinteresser		7 420 000	7 123 000
Sum opptjent egenkapital		76 243 000	67 312 000
Sum egenkapital	12	76 343 000	67 412 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	4 472 000	4 559 000
Andre avsetninger for forpliktelser		5 545 000	5 445 000
Sum avsetninger for forpliktelser		10 017 000	10 004 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9	38 031 000	38 178 000
Sum annen langsiktig gjeld		38 031 000	38 178 000
Sum langsiktig gjeld		48 048 000	48 182 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	1, 8, 9	15 895 000	13 940 000
Leverandørgjeld		40 589 000	50 678 000
Betalbar skatt	11	8 104 000	7 691 000
Skyldige offentlige avgifter		26 945 000	23 813 000
Utbytte		8 040 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld		24 489 000	16 863 000
Sum kortsiktig gjeld		124 062 000	118 985 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		172 110 000	167 167 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		248 453 000	234 579 000



Til generalforsamlingen i Carigosa AS

ÅRSBERETNING 2020

FOR

CARIGOSA AS

Virksomheten art og hvor den drives

Carigosa AS er et investeringsselskap som er eier av selskapene Palfinger Norge AS, Paltek AS, O. L. Engen AS, Thermo King Norge A/S samt diverse andre mindre selskaper. Alle nevnte selskaper selger kapitalvarer og tjenester til transportbransjen i hovedsak i Norge. Selskapet er registrert i Oslo kommune. Datterselskapene har sine hovedanlegg og administrasjon på Skedsmokorset, Oslo, Moelv og Stavanger, samt avdelinger i Vestfold og Fauske.

Fortsatt drift.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2020 er avlagt under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Carigosa AS har ingen ansatte og er et rent investeringsselskap. Konsernet har i alt 147 ansatte på heltid og 2 på deltid.

Sykefraværet i konsernet har vært på ca. 5,5%, hvorav langtidssykemeldte utenfor konsernet kontroll har vært på ca. 3,0%. Arbeidsmiljøet i konsernet betraktes som godt. Det har ikke vært rapportert alvorlige ulykker eller skader i inneværende år.

I alle selskaper med ansatte er det etablert kollektiv pensjons- og personalforsikring med ulykkesdekning.

Likestilling/diskriminering

Konsernet har gjennom året hatt 147 årsverk, herav 81 årsverk i verkstedarbeid. For lager og kontor er fordelingen 65% menn og 35% kvinner. Fordelingen anses dekkende for hele virksomheten.

Det har ikke vært utført spesielle tiltak for å endre likestillingssituasjonen i 2020, da dette ikke anses nødvendig. Styret finner situasjonen tilfredsstillende, og konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Konsernet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant



annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Ytre miljø/F&U-aktiviteter

Selskapets drift og produkter forurensrer ikke det ytre miljø.
Avfall håndteres etter gjeldene regler og innenfor de krav som myndighetene stiller.

Både Thermo King Norge AS og Palfinger Norge AS er miljøsertifisert.

Konsernet har ingen F&U-prosjekter pågående.

Finansiell risiko

Markedsrisiko.

Tre av selskapene i konsernet er eksponert for risiko knyttet til endring i valutakurser.
Selskapet er noe eksponert mot endring i rentenivå da morselskapet har noe rentebærende gjeld. Risikoen til rentelementet er fortiden ikke vesentlig.

Kreditrisiko.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav. Alle større kunder følges nøye opp avhengig av etablerte kredittgrenser.

Likviditetsrisiko.

Konsernet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Rettvisende oversikt

Konsernets utvikling i 2020 har vært god. Konsernet har flere produkter og tjenester å selge enn tidligere og dette vil på sikt løfte selskapene ytterligere.

Fokuset på effektivitet og kostnadskontroll i alle ledd vil fortsette fremover. Dette vil gi rom for å nå ønskede resultater. Prosessen er en kontinuerlig aktivitet og det søkes hele tiden etter mulige produktivetsgevinster i produksjon og i andre deler av organisasjonen.

Konsernet regnskap gir et rettvisende bilde av selskapet utvikling og resultat av virksomheten for regnskapsåret 2020.

Fremtidig utvikling & Corona

Konsernet satser på å forsvare sine markedsandeler men forventer en nedgang i etterspørselen etter selskapets produkter i inneværende år. Konsernets produkter er godt kjent og etablert i markedet.



Konsernet har et godt utbygget service og vedlikeholdsnett i Norge som sikrer kundene løpende vedlikehold i det området de er knyttet til. Som et ledd i dette satses det på å utvide dette nettverket ytterligere.

Selskapet produksjon har gått som forventet frem til i dag. Ordreserven er stor. Corona situasjonen gjør at det forventes en forskyving i produksjon utover perioden og frem mot høsten 2021. Det er iverksatt tiltak for å begrense kontakt mellom ansatte og kunder. All møter og reisevirksomhet er begrenset til det som er helt nødvendig. Det avholdes møte og kurs via nettbaserte løsninger noe som oppleves som effektivt og dekkende for den virksomhet som drives. Begrenset sertifisering av ferdige påbygg oppleves tidvis som en utfordring og dette kan på sikt gi noen negative effekter, men det er tatt grep for å begrense denne effekten mest mulig.

Årsresultat og disponeringer.

Styret anser for øvrig at årets resultatregnskap og balanse med noter gir fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskifte.

Resultat før skattekostnad morselskap	kr.	19.338.319,-
<u>Skattekostnad</u>	kr.	<u>2.773.213,-</u>
<u>Årets resultat</u>	kr.	<u>16.565.106,-</u>

Styrets foreslår følgende disponering av resultatet:


Avsatt til annen egenkapital	kr.	10.565.106,-
Avsatt til utbytte	kr.	6.000.000,-
Sum disponert	kr.	16.565.106,-
Resultat for konsernet etter skatt	kr.	28.018.974,-
Disponeres mot annen egenkapital	kr.	19.682.113,-
Disponeres mot minoritetsinteresse	kr.	2.336.861,-
Avsatt til utbytte	kr.	6.000.000,-

Etter disponeringer fremkommer konsernets egenkapital som følger:

Aksjekapital	kr.	100.472,-
<u>Overkursfond</u>	kr.	<u>0,-</u>
Sum bundne midler	kr.	100.472,-
Annen egenkapital	kr.	68.922.929,-
<u>Minoritetsinteressen</u>	kr.	<u>7.419.960,-</u>
<u>Sum egenkapital</u>	kr.	<u>76.443.361,-</u>

Oslo den 13. april 2021

I styret for Carigosa AS


Kjell Berge
Styreformann



CARIGOSA AS

Års- og konsernregnskap for 2020

Kontantstrømpoppstilling

Mor NGAAP 01.01 - 31.12 2020		2019	Konsern NGAAP 01.01 - 31.12 2020		2019
			Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
19 338	22 277	Resultat før skattekostnad	36 050	34 142	
-4 901	-3 923	Periodens betalte skatt	-7 691	-8 000	
0	0	Ordinære avskrivninger	4 458	3 663	
0	0	Skatteeffekt konsernbidrag	0	0	
0	-11	Endring varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-9 874	-23 710	
2 953	4 853	Endring i andre tidsavgrensingsposter	11 875	-2 637	
17 390	23 196	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	34 818	3 458	
			Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	637	0	
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler/aksjer	-3 041	-2 612	
-3 203	3 586	Utlån datterselskaper og andre selskaper	0	0	
-3 203	3 586	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 404	-2 612	
			Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	-3 500	Inn-/utbetalinger ved opptak/nedbetaling av langsiktig gjeld	-147	-3 758	
1 956	8 425	Inn-/utbetalinger ved opptak/nedb. av kortsiktig gjeld	1 955	6 010	
0	0	Skatteeffekt avgitt konsernbidrag	0	0	
0	0	Endringer andre investeringer	0	0	
10 454	-11 730	Innbetaling/Utbetaling til konsernselskaper	0	0	
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0	
-17 000	-16 000	Utbetaling av utbytte	-17 000	-17 581	
0	0	Innbetaling fra konsernselskap	0	0	
-4 590	-22 805	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-15 192	-15 329	
9 597	3 977	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	17 222	-14 483	
3 977	0	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	9 822	24 305	
13 574	3 977	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	27 044	9 822	

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter foreløpig standard for kontantstrømpoppstilling.



CARIGOSA AS Noter 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Hovedregel for vurdering av klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Bankinnskudd, kontanter og kassekreditt

Konsernet har stillet bankgaranti for skattetrekksmidlene.

Konsernet har en samlet innvilget kassekredittlimit per 31.12.2020 på kr. 39.000.000,-.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs i konsernregnskapet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Goodwill

Etablert goodwill ved oppkjøp av datterselskaper avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivninger er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer i datterselskaper/tilknyttede selskaper.

Investeringer i datterselskaper er vurdert etter kostprismetoden i selskapsregnskapet. Langsiktige aksjeplasseringer vurderes til laveste av kostpris og virkelig verdi. Det er foretatt nedskrivninger til virkelig verdi når verdifallet skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kunde- fordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Det avsettes løpende for forventede garantikostnader.

Estimatet beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres som garantilavsetning.

Pensjoner

Pensjonsordninger i datterselskaper finansiert via sikrede ordninger og er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.



CARIGOSA AS Noter 2020

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Ved bruk av egenkapitalmetoden som vurderingsprinsipp for eierandeler i selskaper som er egne skatte- subjekter, er resultatandelen allerede fratrukket skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen utarbeies etter den indirekte metode.

Note 2 - Salgsinntekter

Virksomhetsområdet(mørselskap) er kun knyttet til investering i aksjer andeler i Norske selskaper
Virksomhetsområde(konsern) er kjøp og salg av kapitalvarer til transportnæringen og salg av montering, vedlikehold og service av tilsvarende utstyr.

	2020
Oslo & Omegn(grossist/verksted/service/vedlikeholdmontasje)	548 000
Sum	548 000

All omsetning skjer i hovedsak til Norge

Note 3 - Varer

	2020	2019
Innkjøpte varer for videresalg	164 400	155 578

Note 4 - Varige driftsmidler(konsern)

	Bygninger/ Innredning	Goodwill	Maskiner biler invent verktøy etc.	Forretnings- utvikling	Totalt
Anskaffelseskost 1.1.	73 566	18 315	25 244	6 010	123 135
Tilgang kjøpte/egenutviklede driftsmidler	0	0	3 041	0	3 041
Avgang	0	-12 985	-889	0	-13 874
Anskaffelseskost 31.12.	73 566	5 330	27 396	6 010	112 302
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-28 390	-4 264	-20 410	-6 010	-59 074
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	0	0	0	0	0
Balanseført verdi pr. 31.12.	45 176	1 066	6 986	0	53 228
Årets avskrivninger	1 423	267	2 687	81	4 458
Årets nedskrivninger					
Økonomisk levelid	36/25/10/0 år	20 år	3 til 10 år	7-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	lineær	

Goodwill

Selskapet eier 100% av aksjene i Palfinger Norge AS. Goodwill beregnet til kr. 5.330 og antatt levetid 20 år. Årlige avskrivninger utgjør kr. 267. Leveliden er satt til 20 år da Palfinger produktene har vært på det norske markedet siden 1976. Produsent Palfinger AG, Østerrike er kjent for å ha et av de beste produkter på markedet og har en utviklingsavdeling som ligger i forkant. Forhandlermett som Palfinger Norge har samt produktene tekniske løsninger gjør at levetiden kan settes til 20 år.

Atka AS ble ved oppkjøpet beregnet å ha en goodwillverdi på kr. 8.860 og levetid 10 år. Ved taksering av anlegget i 2009 er en vesentlig del av selskapets merverdi knyttet til tomte og bygget. Av etablert GW er kr. 4.250 knyttet direkte til tomten og dette avskrives ikke. Kr. 2.690 er knyttet til bygget og avskrives over 25 år og det resterende er knyttet til driften og avskrives over 5 år. I 2018 er goodwill knyttet til dette reklassifisert til tomter og bygninger og videre er det tillagt utsatt skatt.

Palking Eiendom AS ble kjøpt i januar 2010. Etablert goodwill er kr 12.498 hvorav kr. 3.749 er knyttet til bygget og avskrives over 37 år og kr. 8.749 er knyttet til tomten og avskrives ikke. I 2018 er goodwill knyttet til dette reklassifisert fra goodwill til tomter og bygninger videre er det tillagt utsatt skatt.

	2020	2019
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler	1 934	2 427
Balanseførte leieavtaler inkl. i ansk.kost	0	0



CARIGOSA AS

Noter 2020

Note 5- Aksjer i datterselskaper/andre selskaper samt mellomregning konsern

Carigosa AS eier følgende selskaper:	Ervervet	Kontor	Eierandel	St.andel
Thermo King Norge AS	2005	Oslo	66 %	66 %
Palfinger Norge AS	2005	Skedsmo	100 %	100 %
Novum Norway AS	2005	Skedsmo	100 %	100 %
Palking AS	2005	Oslo	100 %	100 %
TruckRoute System AS(via TKN AS)	2005	Oslo	65,97 %	65,97 %
Paltek AS	2006	Sola	100 %	100 %
Atka AS	2007	Skedsmo	100 %	100 %
O. L. Engen AS	2007	Møelv	100 %	100 %
Engen Eiendom AS	2007	Oslo	100 %	100 %
TK-Service Trondheim(via TKN AS)	2005	Trondheim	40 %	40 %
Melcal AS(via Paltek AS)	2008	Sola	100 %	100 %
Palking Eiendom AS	2010	Skedsmo	100 %	100 %
Østerdalen Golf AS	2015	Rena	20 %	20 %

Investeringene i datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Konsernregnskapet kan utleveres på selskapets kontoradresse.

Investering etter kostmetoden(selskapsregnskapet)

Selskapets navn	Aksje-kapital	Antall aksjer	Balansført verdi	Egenkapital	Resultat 20
Thermo King Norge AS	2 700	300	2 544	21 416	6 625
Palfinger Norge AS	6 122	30 612	15 783	26 144	10 161
Novum Norway AS	100	100	100	-65	0
Palking AS	100	100	100	1 816	148
Paltek AS	2 900	2 900	7 626	10 869	2 975
Atka AS	600	10	12 820	4 555	1 354
O. L. Engen AS	500	500	4 838	2 382	501
O. L. Engen Eiendom AS	420	420	426	1 966	383
Palking Eiendom AS	200	200	16 264	7 975	3 823
Østerdalen golf AS	2 500	5	500	2 670	203

Selskaper som inngår i konsernet:

Selskapets navn	Salgs inntekt	Resultat e. Skatt	Eiendeler	Egenkapital	Gjeld
ÅR	2020	2020	2020	2020	2020
Thermo King Norge AS	128 410	6 625	64 262	21 416	42 846
Palfinger Norge AS	332 313	10 161	83 442	26 144	57 298
Truckroute System AS	541	248	595	445	150
Palking AS	11 736	148	3 700	1 816	1 884
Paltek AS	84 879	2 975	43 263	10 869	32 393
Atka AS	2 290	1 354	5 931	4 555	388
O. L. Engen AS	41 512	501	15 798	2 381	13 417
O. L. Engen Eiendom AS	770	383	2 715	1 966	748
Melcal AS	20 931	1 742	17 191	5 421	11 770
Palking Eiendom AS	6 247	3 822	18 357	7 975	10 382

Note 6a - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte konsern

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	84 938	81 422
Folketrygdavgift	11 954	11 895
Innleide arbeidskraft	815	642
Pensjonskostnader	3 318	3 007
Andre ytelser	2 765	4 682
Sum	103 790	101 648
Antall ansatte konsernet	147	149

Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt lønn til noen i morselskapet.

Revisor	2020	2019
Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende måte:		
Morselskap inkl mva:	72	62

Datterselskaper	2020	2019
Revisjon, eks mva	423	358
Revisjon annen bistand eks. mva	0	0
Styrehonorar Palfinger Norge AS	300	75



CARIGOSA AS

Noter 2020

Note 6b - Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser i konsernet

Alle selskaper i konsernet har etablert en OTP etter lov om tjenestepensjon. Selskapenes pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 7 - Fordringer med forfall senere enn ett år

	2020	2019
Kundefordringer	0	0
Andre fordringer (anleggsmidler)	647	647
Lån til foretak i samme konsern	13 395	14 778

Note 8 - Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	Total langsiktig gjeld		Forfall > 5 år	
	2020	2019	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	37 625	37 625	20 125	20 125
Øvrig gjeld	0	0	0	0
Sum	37 625	37 625	20 125	20 125

Note 9 - Pantstillelser og garantier mv.

Gjeld som er sikret ved pant og lignende

	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	38 031	38 178
Kassekreditt	15 895	13 940
Sum	53 926	52 118

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld.

219 553 216 554

Som sikkerhet for selskapets engasjement har Danske Bank ASA pant i kundefordringer, varelager og driftsløsøre med inntil kr. 100 mill for hvert enkelt av selskapets datterselskap.

I tillegg er det stillet pant i eiendommene i Industriveien 8 og Rolf Olsensvei 12 med totalt kr. 200 mill.

Følgende datterselskap har avgitt solidarisk kausjon med kr 31 mill hver: Palfinger Norge AS, Paltek AS, Palking AS O. L. Engen AS, Palking Eiendom AS, Atka AS, O. L. Engen AS og Melcal AS

Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	2020	2019
Fordringer		
Mottatt konsernbidrag & utbytte	19 860	22 879
Konsernmellomværende på kundefordringer	16 334	8 729
Sum	36 194	31 608

	2020	2019
Gjeld		
Foretak i samme konsern langsiktig	0	0
Foretak i samme konsern kortsiktig	14 441	3 987
Konserngjeld på leverandører	0	0
Sum	14 441	3 987



CARIGOSA AS Noter 2020

Note 11 - Skatt

	2020	2019
Morselskapet skattekostnad fremkommer slik:		
Belalbar skatt på årets resultat	2 773	4 901
Skatteeffekt avgjtt konsernbidrag datterselskap	0	0
Skatteeffekt av goodwillavskrivninger	0	0
Årets totale skattekostnad	2 773	4 907
Herav henført til ekstraordinært resultat	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	<u>2 773</u>	<u>4 907</u>

Utsatt skatt

	2019	2020	Endring
Netto positive forskjeller	0	0	0
Netto negative forskjeller	0	0	0
Sum	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Utsatt skatt			

Konsernets skattekostnad fremkommer slik:

	2020	2019
Belalbar skatt på årets resultat	8 104	7 691
Brutto endring utsatt skatt	-87	-1 371
Utsatt skatt intern fortjeneste bygg og varelager ikke avsatt 2019	14	1 228
Permanente forskjeller	0	0
Årets totale skattekostnad	<u>8 031</u>	<u>7 548</u>
Herav henført til ekstraordinært resultat	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	<u>8 031</u>	<u>7 548</u>

Spesifikasjon grunnlag for utsatt skatt:

Midlertidige forskjeller mellom finansregnskapet og skatteregnskapet danner grunnlag for beregning av utsatt skatt i balansen. Beregningen er som følger:

	2019	2020	Endring
Netto positive forskjeller	29 093	28 724	369
Netto negative forskjeller	-8 383	-8 406	23
Sum	<u>20 710</u>	<u>20 318</u>	<u>392</u>
Utsatt skatt 22%	4 557	4 471	86



CARIGOSA AS

Noter 2020

Note 12 - Egenkapital morselskap/konsern

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.	100	0	46 475	46 575
Tilleggsutbytte			-11 000	-11 000
Årets resultat			16 565	16 565
Avsatt utbytte			-6 000	-6 000
Egenkapital 31.12.	<u>100</u>	<u>0</u>	<u>46 040</u>	<u>46 140</u>
	AS-kap.	Annen Egenkapital	Minorites- interesse	Sum
Egenk. konsern 31.12.	100	60 189	7 123	67 412
Tilleggsutbytte 2020		-11 000	0	-11 000
Årets resultat		25 682	2 337	28 019
Årets utbytte		-6 000	-2 040	-8 040
Andre endringer(*)		-48	0	-48
Egenk. Konsern 31.12.	<u>100</u>	<u>68 823</u>	<u>7 420</u>	<u>76 343</u>

(*) Utsatt skatt internfortjeneste Bygg forlite korrigeret ut 2019

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Carigosa AS pr. 31.12. består av 1.322 aksjer a kr 76,-.

Samtlige av selskapets 1.322 aksjer eies av Kjell A. Berge.

Alle aksjer gir samme rett i selskapet.

Selskapets aksjonær har gitt et lån inn til selskapet selskapet på kr. 1,9 mill. pr 31.12.2020.